
Katalog poskytovatelů sociálních a návazných 
služeb pro spádové území města Hořovice.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:
 

            150 HASIČI
            155 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
            158 POLICIE ČR
            112 TÍSŇOVÁ LINKA – INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ  
  SYSTÉM (HASIČI, ZÁCHRANNÁ SLUŽBA, POLICIE ČR)

MĚSTSKÁ POLICIE

800 156 166  BEZPLATNÁ ZELENÁ LINKA - TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
311 545 383 SLUŽEBNA
778 468 362  TÍSŇOVÁ LINKA PRO NESLYŠÍCÍ (SMS)

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

311 545 339 VEDOUCÍ ODBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ
311 545 343 SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANA DĚTÍ
311 545 344 KURÁTOR PRO DĚTI A MLÁDEŽ
311 545 357 KURÁTOR PRO DOSPĚLÉ, SOCIÁLNÍ PÉČE
311 545 358 VEŘEJNÝ OPATROVNÍK, SOCIÁLNÍ PÉČE

TELEFONNÍ KONTAKTY ÚŘADU PRÁCE

950 102 414 STÁTNÍ SOCIÁLNÍ PODPORA
950 102 412 HMOTNÁ NOUZE
950 102 423 PŘÍSPĚVEK NA PÉČI
950 102 410 PŘÍSPĚVEK NA MOBILITU A MIMOŘÁDNÉ VÝHODY

Katalog poskytovatelů sociálních
 a návazných služeb pro Hořovice 

a spádové obce
2014



Vážení občané,

právě jste otevřeli katalog poskytovatelů sociálních a návazných 
služeb pro spádové území města Hořovice. Tyto informace byly 
shromážděny pro všechny, kdo hledají pomoc v nepříznivé 
sociální a životní situaci nebo jen potřebují najít kontakt na 
organizaci, školu, zdravotnické zařízení, popř. chtějí zjistit, co vše 
se dá v našem správním obvodu najít.

Katalog je uspořádán tak, aby poskytl základní přehled              
o nabízených sociálních a návazných službách a aby orientace 
v něm byla co možná nejjednodušší. Zmapovali jsme všechny 
možnosti pomoci na našem území a výsledek vám předkládáme 
k využití.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem organizacím, 
pracovníkům, politikům a občanům, kteří se zapojili do procesu 
komunitního plánování pro nadcházející období a nemalou 
měrou přispěli ke vzniku katalogu, který právě držíte v rukách.

Přejeme vám všem, abyste zde vždy našli, požadované informace.
Mgr. Olga Kebrlová

vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví města Hořovice
tel.: 311 545 339

e-mail: social4@mesto-horovice.cz

Katalog je k dispozici v elektronické podobě na                            
www.pruvodcepomoci-horovice.cz

Tento katalog vznikl v rámci projektu Centra pro komunitní práci střední 
Čechy „Komunitní plán sociálních služeb města Hořovice a spádových obcí 
na období 2014 – 2018“, který je podpořen z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze 

státního rozpočtu ČR.

mailto:social4%40mesto-horovice.cz?subject=
http://www.pruvodcepomoci-horovice.cz


OBSAH

Úvodní slovo

1. Seznam okruhů pomoci         2

 Bydlení          2
 Dluhy           3
 Drogy, alkohol, závislosti       4
 Nemoc          5
 Odchod z vězení, vazby       6
 Rodina, děti a mládež        7
 Stáří           9
 Strach               10
 Zdravotní postižení             11

2. Seznam poskytovatelů sociálních služeb    13

3. Seznam poskytovatelů návazných služeb  38

4. Seznam zájmových organizací    56

5. Seznam lékařů a zdravotnických zařízení  60

6. Seznam školských zařízení     65

7. Seznam obcí spádového území ORP Hořovice   68

Abecední seznam       73

Tísňová volání       zadní obálka 

1



2SEZNAM OKRUHŮ POMOCI

BYDLENÍ
  

  Řešíte problémy s bydlením a nevíte si rady?
  Nemáte z čeho platit nájem?
  Přišli jste o byt nebo dům a nemáte kde bydlet?
  Vyhodili vás z domu a nemáte kam jít?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

    Azylový dům Berounka – ČČK Beroun                   14
  Farní charita Beroun            22
  Farní charita Starý Knín            24
  Klubíčko Beroun, o.p.s.            26
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva        30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha     31

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  - Městský úřad Hořovice               42
  Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Hořovice    53
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.   55



DLUHY
    

  Nevystačíte s rodinným rozpočtem nebo nedokážete       
  hospodařit s penězi?
  Příliš jste se zadlužili a nemůžete splácet?
  Hrozí vám exekuce?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Centrum psychologicko-sociálního poradenství 
  Středočeského kraje        15
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva     30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha    31

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  - Městský úřad Hořovice       42
  Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Hořovice    53

3



4DROGY, ALKOHOL, ZÁVISLOSTI
  

  Máte vy nebo někdo z vašeho okolí problémy 
  s alkoholem nebo s jinými návykovými látkami a chcete     
  je řešit? 
  Trápí vás nebo někoho vám blízkého jiné závislosti 
  – hrací automaty, sázky, práce?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Centrum psychologicko-sociálního poradenství   
  Středočeského kraje         15
  Magdaléna, o.p.s.          28
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha  31

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  – Městský úřad Hořovice           42
  Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 
  - Clinline, s.r.o.             45
  Středisko výchovné péče Dobřichovice          51
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.        55



5

NEMOC
  

  Onemocněl vám někdo z rodiny a dostali jste se do obtížné        
  situace?
  Potřebujete pomoci s péčí o nemocného?
  Trpíte dlouhodobým/vážným onemocněním a nevíte si rady?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Digitus Mise, o.p.s.        16 
  Domov Na Výsluní, Hořovice       19
  Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 20
  Farní charita Beroun        22
  Hospic Dobrého pastýře - TŘI, o.p.s.      25
  Lomikámen, o.s.        27
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha   31
       

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Farní sbor Českobratrské církve evangelické    40
  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  - Městský úřad Hořovice       42
  Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 
  - Clinline, s.r.o.        45
  Římskokatolická farnost Hořovice     47
  TT - Domácí zdravotní péče, s.r.o.             52
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.   55



ODCHOD Z VĚZENÍ, VAZBY
  

  Vracíte se z výkonu trestu nebo z vazby a nevíte, jak      
  znovu začít a co budete dělat?
  Nemáte kde bydlet, nemáte zaměstnání nebo máte    
  problémy s rodinou?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Azylový dům Berounka – ČČK Beroun       14
  Farní charita Beroun         22
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva     30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha  31

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  – Městský úřad Hořovice           42
  Probační a mediační služba ČR, středisko Beroun       44
  Úřad práce ČR – kontaktní pracoviště Hořovice         53

6



7

RODINA, DĚTI A MLÁDEŽ
  

  Je vaše rodina v obtížné situaci, se kterou si nevíte rady?
  Potřebujete radu či pomoc při péči o vaše dítě?
  Ubližuje někdo vám nebo vašim dětem? 
  Mají vaše děti problémy ve škole?
  Přestáváte si doma rozumět?
  Chcete trávit volný čas se svými dětmi smysluplně a hledáte    
  inspiraci? 
  Rádi byste sdíleli rodičovské zkušenosti s ostatními rodiči, 
  zatímco si vaše děti budou hrát? 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Azylový dům Berounka – ČČK Beroun     14
  Centrum psychologicko-sociálního poradenství 
  Středočeského kraje        15
  Digitus Mise, o.p.s.        16
  Dobromysl, o.p.s.        17
  Farní charita Beroun        22
  Farní charita Starý Knín       24
  Klubíčko Beroun, o.p.s.       26
  Magdaléna, o.p.s.        28
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva   30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha  31
  Raná péče Diakonie Stodůlky      32

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Církev živého boha Hořovice      39
  Farní sbor Českobratrské církve evangelické    40
  Hořovické maminky, o.s.       41



  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  – Městský úřad Hořovice         42
  Pedagogicko-psychologická poradna ČR     43
  Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 
  - Clinline, s.r.o.         45
  Rodinné centrum Slunečnice, o.s.      46
  Římskokatolická farnost Hořovice       47
  Sedmikráska, sdružení osobního rozvoje, o.s.      48
  Speciálně pedagogické centrum 
  – Dětský domov a Mateřská škola speciální, Beroun       49
  Středisko volného času – Domeček Hořovice       50
  Středisko výchovné péče Dobřichovice         51
  Úřad práce ČR – kontaktní pracoviště Hořovice       53
  Základní škola Žebrák, Hradní 68, praktická, speciální       54

8



9

STÁŘÍ
  

  Potřebujete pomoc od druhých a nemáte, kdo by se o vás postaral?
  Rádi byste zůstali doma, ale nevíte, jak vše zvládnete?
  Staráte se o seniora a potřebujete si někdy odpočinout?
  Máte pocit, že už nezvládáte vše jako dříve?
  Toužíte najít nové přátele, chcete zůstat aktivní i v seniorském věku?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Centrum psychologicko-sociálního poradenství 
   Středočeského kraje        15
  Digitus Mise, o.p.s.        16
  Domov Hostomice – Zátor, poskytovatel sociálních služeb 18
  Domov Na Výsluní, Hořovice       19
  Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb   20
  Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci 
  v Žebráku         21
  Farní charita Beroun        22
  Farní charita Starý Knín       24
  Hospic Dobrého pastýře - TŘI, o.p.s.     25
  Péče Těně, s.r.o.          29
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva    30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha 31
  Senior Care pečovatelská služba, o.p.s.     33
  Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., místní 
  organizace Hořovice       36

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

    Farní sbor Českobratrské církve evangelické    40
  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  – Městský úřad Hořovice       42
  Římskokatolická farnost Hořovice     47
  TT - Domácí zdravotní péče, s.r.o.     52
  Úřad práce ČR – kontaktní pracoviště Hořovice   53
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.   55



10STRACH
  

  Ubližuje vám někdo? 
  Jste vystaveni urážkám, žárlivosti či fyzickému násilí?
  Je někdo z vašich blízkých vystaven domácímu násilí?
  Zakazuje vám někdo kontakt s blízkými?
  Jste nuceni k sexuálním praktikám, které se vám nelíbí?
  Nastala u vás náhlá životní změna a nevíte, jak se s ní  
  vyrovnat?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Azylový dům Berounka – ČČK Beroun        14
  Centrum psychologicko-sociálního poradenství     
  Středočeského kraje          15
  Farní charita Beroun           22
  Farní charita Starý Knín           24
  Lomikámen, o.s.            27
  Poradna pro občanství, občanská a lidská práva       30
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha    31

NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

    Farní sbor Českobratrské církve evangelické          40
  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
  – Městský úřad Hořovice              42
  Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 
  – Clinline, s.r.o.               45
  Římskokatolická farnost Hořovice             47
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.           55



11

ZDRAVOTNÍ POSTIŽENÍ
  

  Zdravotní postižení může mít různé podoby a může se týkat    
  vašich známých, blízkých či přímo vás samotných.
  Narodilo se vám postižené dítě?
  Potřebujete psychickou podporu nebo pomoc s péčí?
  Staráte se doma o osobu se zdravotním postižením 
  a potřebujete si někdy odpočinout?
  Nevíte, kde získat informace?
  Hledáte školu, školku, kroužky, stacionář, přátele?

SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Digitus Mise, o.p.s.        16 
  Dobromysl, o.p.s.        17
  Domov Na Výsluní, Hořovice       19
  Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb   20
  Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci 
  v Žebráku         21
  Farní charita Beroun        22
  Farní charita Starý Knín       24
  Klubíčko Beroun, o.p.s.       26
  Péče Těně, s.r.o.        29 
  Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha 31
  Raná péče Diakonie Stodůlky      32
  Senior Care pečovatelská služba, o.p.s.     33
  Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR   34
  Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 
  krajská organizace Středočeského kraje    35
  Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., 
  místní organizace Hořovice      36
  Tyfloservis, o.p.s.        37



NÁVAZNÉ SLUŽBY POSKYTUJÍ

  Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  – Městský úřad Hořovice      42
  Speciálně pedagogické centrum – Dětský domov 
  a Mateřská škola speciální, Beroun     49
  TT - Domácí zdravotní péče, s.r.o.     52
  Úřad práce ČR – kontaktní pracoviště Hořovice     53
  Základní škola Žebrák, Hradní 68, praktická, speciální    54
  Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.    55

12



SEZNAM POSKYTOVATELŮ SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB

13



Azylový dům Berounka 
– ČČK Beroun

Poskytujeme dočasné ubytování a sociální služby 
nezletilým dětem a jejich matkám, ale i samotným ženám, 
které se ocitly v nepříznivé či krizové životní situaci spo-
jené se ztrátou bydlení. Provozujeme také Dům na půl 
cesty, kde poskytujeme dočasné ubytování a sociální 
služby klientům do 26 let, opouštějícím školská zařízení 
pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, popř. osobám 
z jiných zařízení pro péči o děti a mládež a osobám, které 
byly propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo 
z ochranné léčby. 

Kam za námi přijít:        
Bezručova 928, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
nepřetržitě

tel.: 311 611 724
     311 611 725

e-mail: cckberoun@o2active.cz
         beroun@cervenykriz.eu

web: www.cckberoun.cz

14

mailto:cckberoun%40o2active.cz?subject=
mailto:beroun%40cervenykriz.eu?subject=
http://www.cckberoun.cz


Centrum psychologicko-sociálního 
poradenství Středočeského kraje

Nabízíme všestrannou pomoc v podobě poradenství, 
psychoterapie a krizové intervence rodinám, párům 
i jednotlivcům v krizových životních situacích. Poskytujeme 
základní sociální poradenství, možnosti spolupráce s blízkými 
osobami a odborné sociální poradenství – zprostředkování 
navazujících služeb, sociálně terapeutické činnosti, 
poradenství a pomoc při uplatňování práv a oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.

Kam za námi přijít:
náměstí Míru 221, 267 01 Králův Dvůr u Berouna

Kdy jsme tu pro vás:
po, pá 8:00 – 15:00
út, čt 8:00 – 17:00

st 8:00 – 16:00

tel.: 311 636 282

e-mail: rodina.poradna@worldonline.cz

web: www.poradna-rakovnik.cz
www.sponte-poradnakd.cz15

mailto:rodina.poradna%40worldonline.cz?subject=
http://www.poradna-rakovnik.cz 
http://www.sponte-poradnakd.cz


Digitus Mise, o.p.s.

Občanům, kteří kvůli věku nebo nepříznivému zdravot-
nímu stavu potřebují pomoc druhé osoby, poskytujeme 
služby sociální péče dle platných zákonů a norem ČR. 
Mezi tyto služby patří pečovatelská služba, centrum den-
ních služeb, odlehčovací služby a návazné služby (sociální 
poradna, besedy s hosty, kroužek ručních prací atd.).

Kam za námi přijít:
Pod Dražovkou 1142/2, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
centrum denních služeb
odlehčovací služba
pečovatelská služba: 
po – pá 7:00 – 19:00

tel.: 311 517 265
     739 833 316

e-mail: digitus@osdigitus.cz

web: www.osdigitus.cz

16

mailto:digitus%40osdigitus.cz?subject=
mailto:www.osdigitus.cz?subject=


Dobromysl, o.p.s.

Naším posláním je poskytovat profesionální sociální služby, 
včetně podpory rodin a pečujících osob, dětem, 
mladistvým i dospělým se zdravotním postižením. Dále chceme 
svojí činností přispívat k lepšímu vnímání osob se zdravotním 
postižením. 

Kam za námi přijít:
Bezručova 928, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
osobní asistence: dle potřeb klientů

sociálně-terapeutické dílny: 
po – pá 8:00 – 15:00

odlehčovací služba:
pobytová nepřetržitě

ambulantní po – pá 7:30 – 16:30

tel.: 322 312 703

e-mail: apondelickova@dobromysl.org
lptackova@dobromysl.org

web: www.dobromysl.org17

mailto:apondelickova%40dobromysl.org?subject=
mailto:lptackova%40dobromysl.org?subject=
http://www.dobromysl.org


Domov Hostomice - Zátor 
poskytovatel sociálních služeb 

Poskytujeme pobytovou službu osobám starším 60 let 
se sníženou soběstačností z důvodu věku nebo v situaci, 
která vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 
Naší profesní prioritou je doprovázet seniory ve stáří 
a poskytovat jim služby, které jim umožní co nejdéle si 
zachovat samostatnost, soběstačnost, aktivitu a kontakt
s přirozeným sociálním prostředím. Klademe důraz na práva, 
potřeby, jedinečnost a důstojnost seniorů a zachování 
maximální možné míry jejich soukromí a možnosti 
svobodného rozhodování. 

Kam za námi přijít:
Zátor 373, 267 24 Hostomice pod Brdy

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 7:00 – 15:00
případně po telefonické domluvě

tel.: 311 584 456
     311 512 431
     723 652 200

e-mail: frantisek.tyl@domovhostomice.cz 
         monika.spiclova@domovhostomice.cz

web: www.domovhostomice.cz

18

mailto:frantisek.tyl%40domovhostomice.cz%20?subject=
mailto:monika.spiclova%40domovhostomice.cz?subject=
http://www.domovhostomice.cz


Domov Na Výsluní, Hořovice

Provozujeme domov pro seniory a domov se zvláštním 
režimem pro osoby se sníženou soběstačností z důvodu 
stařecké nebo jiné demence či Alzheimerovy choroby, jejichž 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc. Cílovou skupinou domo-
va se zvláštním režimem jsou klienti od 19 let věku, včetně 
seniorů. Dále nabízíme odlehčovací službu, kterou poskytu-
jeme pobytovou formou. Cílem této služby je umožnit pečující 
fyzické osobě nezbytný odpočinek. Provozujeme také 
pečovatelské služby – terénní i ambulantní, pomoc při zvládání 
běžných úkonů péče o vlastní osobu, donášku obědů, po-
moc při obstarávání osobních záležitostí a podobně.

Kam za námi přijít:
Pražská 932/48a, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
domov pro seniory: nepřetržitě

domov se zvláštním režimem: nepřetržitě
odlehčovací služba: nepřetržitě

pečovatelská služba: ambulantní 7:00 – 18:00
terénní 7:00 – 15:00 

tel.: 311 514 895

e-mail: info@seniori-navysluni.cz

web: www.seniori-navysluni.cz19

mailto:info%40seniori-navysluni.cz?subject=
http://www.seniori-navysluni.cz


Domov V Zahradách Zdice, 
poskytovatel sociálních služeb

Provozujeme domov pro seniory, kteří vzhledem ke 
svému věku a zdravotnímu stavu potřebují psychickou 
a fyzickou pomoc, již jim nemůže poskytnout rodina ani 
ostatní terénní sociální služby, a pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby. Zároveň provozujeme domov se zvláštním 
režimem pro seniory postižené stařeckou demencí nebo 
Alzheimerovou nemocí, kteří potřebují pravidelnou pomoc 
jiné fyzické osoby. Poskytujeme také odlehčovací 
a pečovatelskou službu.

Kam za námi přijít:
Čs. armády 969, 267 51 Zdice

Kdy jsme tu pro vás:
domov pro seniory: nepřetržitě
domov se zvláštním režimem: nepřetržitě
odlehčovací služba: nepřetržitě
pečovatelská služba: terénní 7:00 – 15:30 

tel.: 311 690 211

e-mail: rabochova.ivana@seniori-zdice.cz 

web: www.seniori-zdice.cz

20

mailto:rabochova.ivana%40seniori-zdice.cz%20?subject=
http://www.seniori-zdice.cz


Dům pečovatelské služby se střediskem 
sociální pomoci v Žebráku, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Nabízíme pečovatelskou službu, sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením, bydlení v DPS, 
půjčování kompenzačních pomůcek, masáže a pedikúru.

Kam za námi přijít:
Pražská 118, 267 53 Žebrák

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá  6:30 – 17:30 

so, ne, svátky: po dohodě

tel.: 311 533 181
775 595 205

e-mail: dps.zebrak@tiscali.cz

web: www.mestozebrak.cz/dps21

mailto:dps.zebrak%40tiscali.cz?subject=
http://www.mestozebrak.cz/dps


Farní charita Beroun

Provozujeme denní centrum pro osoby bez přístřeší, azy-
lový dům a noclehárnu pro muže, ambulantní a pobyto-
vou formu sociální rehabilitace, terénní program pro osoby 
bez přístřeší, azylový dům pro matky/otce s dětmi v tísni 
a centrum pro děti a rodinu. Osobám bez domova a v krizi 
pomáháme překonávat obtížné životní situace a začlenit 
se zpět do společnosti a na trh práce. Poskytujeme také 
komplexní služby pro seniory: pečovatelské a terénní 
služby, odlehčovací a aktivizační služby, osobní asistenci 
a denní a týdenní stacionář pro seniory s poruchami paměti. 
Dále provozujeme šicí dílnu, kde pracují zdravotně nebo 
jinak znevýhodněné ženy, a sociální firmu Dobré dílo, v níž 
nabízíme práci dlouhodobě nezaměstnaným. V současnosti 
také provozujeme dva benefiční obchody prodávající 
darované věci.

Kam za námi přijít a kdy jsme tu pro vás: 
Cajthamlova 169, 266 01 Beroun
ústředí organizace: tel.: 313 030 400, 606 750 837
e-mail: sekretariat@charita-beroun.cz
Stacionář sv. Anežky České – denní a týdenní: 
po – pá 7:00 – 19:00, tel.: 313 030 430, 606 639 627 
e-mail: stacionar@charita-beroun.cz
pečovatelská služba: denně včetně víkendů a svátků, 
dle potřeby v rozmezí 7:00 – 19:00
odlehčovací služba – pobytová: od pátku 19:00 do 
pondělí 7:00, terénní: po – pá 7:00 – 19:00 
služba osobní asistence: nepřetržitě, dle potřeb uživatelů
šicí dílna: po 13:30 – 17:30, út – čt 8:00 – 15:00
sociální firma Dobré dílo: tel.: 313 030 451, 602 269 218

22

mailto:sekretariat%40charita-beroun.cz?subject=
mailto:stacionar@charita-beroun.cz


e-mail: socfirma@charita-beroun.cz
Azylový dům sv. Jakuba a noclehárna: 
Roháče z Dubé 131, Beroun-Zavadilka, 266 01 Beroun
nepřetržitě, noclehárna: denně 18:00 – 8:00
tel.: 313 030 420, 724 216 051
e-mail: adsvjakuba@charita-beroun.cz
Azylový dům sv. Josefa pro matky/otce v tísni a Klub 
Betlém: Lochovice 42, 267 23 Lochovice, nepřetržitě, 
Klub Betlém: po, st 9:00 – 18:00, tel.: 313 030 460, 724 074 224
e-mail: adsvjosefa@charita-beroun.cz
Denní centrum pro osoby bez přístřeší: 
Bezručova 928, 266 01 Beroun, denně 8:00 – 15:30
tel.: 313 030 470, 724 023 832
e-mail: dennicentrum@charita-beroun.cz
Terénní program pro osoby bez přístřeší: Bezručova 
928, 266 01 Beroun, po – pá 8:00 – 16:00
tel.: 725 923 098, e-mail: jakubd.fchberoun@seznam.cz
Počítačové a vzdělávací centrum: Bezručova 928, 
266 01 Beroun, tel.: 313 030 406, 733 741 269
e-mail: ivanav.fchberoun@seznam.cz
Dům Počaply: Preislerovo náměstí 21, 267 01 Králův 
Dvůr – Počaply, nepřetržitě, tel.: 603 231 744
e-mail: pavel.konrad@seznam.cz
Benefiční obchod Charity ŠOP: Nerudova 113, 
268 01 Hořovice, po a čt 8:30 – 17:00, st 9:00 – 18:00 
pá 8:30 – 15:30
Benefiční obchod Dobré dílo: Plzeňská 34, 266 01 
Beroun, po, čt a pá 8:00 – 16:00, út a st 9:00 – 17:30 
so 8:00 – 12:00, tel.: 724 310 939
e-mail: sonak.fchberoun@seznam.cz
web: www.charita-beroun.cz, www.dobredilo.cz 
www.facebook.com/CharitaBeroun23

mailto:socfirma@charita-beroun.cz
mailto:adsvjakuba%40charita-beroun.cz?subject=
mailto:adsvjosefa%40charita-beroun.cz?subject=
mailto:dennicentrum%40charita-beroun.cz?subject=
mailto:jakubd.fchberoun%40seznam.cz?subject=
mailto:ivanav.fchberoun@seznam.cz
mailto:pavel.konrad@seznam.cz
http://www.charita-beroun.cz
http://www.dobredilo.cz
http://www.facebook.com/CharitaBeroun


Farní charita Starý Knín

Smyslem naší činnosti je pomáhat starým a nemocným lidem, 
ale i rodinám s dětmi, povzbuzovat je při řešení jejich obtíží, 
udržovat jejich vztahy s okolním světem, podporovat je nejen 
fyzicky, ale i psychicky a duchovně a pomáhat jim k aktivnímu 
vztahu k životu. Chceme podpořit mnohdy nelehkou péči rodin 
o své blízké, chceme jim pomáhat, aby jejich blízcí mohli žít ve 
svém přirozeném domácím prostředí co nejdéle. Cílem všech 
pracovníků Farní charity Starý Knín je prostřednictvím terénních 
sociálních služeb zabezpečovat sociální, zdravotní, kulturní a du-
chovní potřeby příslušníků cílových skupin a zabránit jejich sociál-
nímu vyloučení, ale i nedobrovolným odchodům do sociálních 
zařízení.

Kam za námi přijít:
náměstí Jiřího z Poděbrad 47, 262 03 Nový Knín

Kdy jsme tu pro vás:
Azylový dům v Mokrovratech: nepřetržitě

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi: 
po – pá 8:00 – 16:00 

pečovatelská služba: po – pá 7:00 – 17:00

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením: po – pá 7:00 – 17:00

osobní asistence: nepřetržitě
odlehčovací služby: nepřetržitě

domácí zdravotní péče: 
dle potřeb uživatelů služby a pokynů lékařů

tel.: 318 593 381
      724 236 152

e-mail: fch-stary-knin@volny.cz, s.krejcikova@volny.cz
web: www.socialnipece.cz

24

mailto:fch-stary-knin%40volny.cz?subject=
mailto:s.krejcikova%40volny.cz?subject=
http://www.socialnipece.cz


Hospic Dobrého pastýře – TŘI, o.p.s.

Poskytujeme mobilní hospicovou službu tam, kde se rodina 
rozhodne svého vážně nemocného blízkého ke konci života 
doprovázet v jeho přirozeném domácím prostředí. Pomáháme 
těžce a nevyléčitelně nemocným lidem prožít důstojným 
způsobem a v rodinném kruhu poslední období života. 
Náš tým dojíždí dle potřeby k pacientům a nastavuje optimální 
léčbu, poradí a pomůže jim i s ošetřovatelskou péčí. 
Nabízí rady v sociální oblasti, ale i psychologickou a duchovní 
pomoc.

Kam za námi přijít:
Masarykova 387/5, 268 01 Hořovice

Sídlíme v zadním traktu internátu SOŠ a OU Hořovice, 
ale rádi přijedeme za vámi.

Kdy jsme tu pro vás:
Službu nabízíme 7 dní v týdnu, 24 hodin denně 

– dle dohody

tel.: 317 777 381

e-mail: moravcova@centrum-cercany.cz

web: www.hospic-cercany.cz25

mailto:moravcova%40centrum-cercany.cz%20?subject=
http://www.hospic-cercany.cz


Klubíčko Beroun, o.p.s.

Vycházíme z aktuálních potřeb rodin s postiženými dětmi, 
mladistvými a dospělými, které se nacházejí v obtížné 
životní situaci. Poskytujeme odlehčovací služby, osobní 
asistenci, sociálně aktivizační služby – nácvik praktic-
kých dovedností a sebeobsluhy. Ke všem našim sociál-
ním službám nabízíme možnost ubytování v částečně 
bezbariérovém Penzionu Klubíčko. Vytváříme pracovní 
příležitosti pro lidi, jejichž život je ovlivněn zdravotním a so-
ciálním hendikepem. Pořádáme integrované akce pro rodiny 
s postiženými i zdravými dětmi.

Kam za námi přijít:
Damilská 172, 266 01 Tetín
Květnová 109, 267 11 Vráž

Kdy jsme tu pro vás:
odlehčovací služby: nepřetržitě – dle předchozí dohody 
osobní asistence: nepřetržitě – dle předchozí dohody 

sociálně aktivizační služby: 
denně od 7:30 do 19:30 – dle předchozí dohody 

tel.: 722 955 596

e-mail: info@klubicko-ops.cz 

web: www.klubicko-ops.cz

26

mailto:info%40klubicko-ops.cz%20?subject=
http://www.klubicko-ops.cz


Lomikámen, o.s.

Lidem s psychickými problémy v berounském regionu poskytu-
jeme dvě sociální služby. „Sociálně terapeutická dílna“ (kavárna 
Jiná káva) je zaměřena především na získávání pracovních 
a sociálních dovedností. Klienti mají v Jiné kávě možnost 
vyzkoušet si samostatnou práci a naučit se potřebným 
návykům. V rámci služby „sociální rehabilitace“ (Re-start) 
je možné získat podporu i v dalších oblastech (např. bydlení, 
jednání s úřady, volný čas atd.). Služby poskytujeme ambulant-
ní i terénní formou. Klienti služeb se mohou účastnit programu 
„Centra tvořivosti“. 

Kam za námi přijít:
provozovna Jiná káva, U Kasáren 192,266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás: 
každý všední den, podle domluvy prostřednictvím 

uvedených kontaktů

tel.: 311 612 428
608 050 626

e-mail: info@lomikamen.cz

web: www.lomikamen.cz27

mailto:info%40lomikamen.cz?subject=
http://www.lomikamen.cz


Magdaléna, o.p.s.

Poskytujeme sociální a zdravotní služby a pomoc oso-
bám závislým na návykových látkách, jejich rodinným 
příslušníkům a blízkým, a rovněž všem jednotlivcům
i sociálním skupinám tímto jevem ohroženým. Nabízíme 
klientům širokou škálu služeb a vysokou míru podpory. 
Zároveň minimalizujeme zdravotní a sociální rizika spojená 
s užíváním návykových látek a chráníme společnost před 
jejich možnými negativními důsledky a dopady.

Kam za námi přijít:
Plzeňská 95/44, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
terénní program: po – pá 9:00 – 17:00 

adiktologická ambulance: st, pá 9:00 – 16:00 
programy primární prevence pro ZŠ, SŠ, pedagogy a další: 

termíny dle dohody 

tel.: 734 622 261
724 622 260 

e-mail: info@magdalena-ops.cz

web: www.magdalena-ops.cz

28

mailto:info%40magdalena-ops.cz?subject=
http://www.magdalena-ops.cz


Péče Těně, s.r.o.

Provozujeme dům pro seniory a zdravotně postižené. 
Klademe důraz na individuální přístup ke každému klientovi, 
vycházíme vstříc jeho požadavkům a zvyklostem. Dbáme na 
aktivní trávení volného času našich klientů. Nabízíme ubytování 
rodinného typu v plně vybavených jedno- a dvoulůžkových 
pokojích. Některé z pokojů jsou bezbariérové. Pro klienty 
připravujeme ve vlastní kuchyni pětkrát denně pestrou domácí 
stravu. O klienty se 24 hodin denně stará kvalifikovaný 
personál. Poskytujeme rovněž terénní pečovatelské služby. 

Kam za námi přijít:
Těně 76, 338 45 Strašice

Kdy jsme tu pro vás:
dům pro seniory a zdravotně postižené: nepřetržitě

pečovatelská služba: dle domluvy

tel.: 604 846 424

e-mail: krenkova@pecetene.cz

web: www.pecetene.cz29

mailto:krenkova%40pecetene.cz?subject=
http://www.pecetene.cz


Poradna pro občanství, občanská 
a lidská práva

Na území Berounska poskytujeme sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi, terénní program a odborné 
sociální poradenství pro cizince. Věnujeme se problematice 
pobytu cizinců, diskriminace a rovných příležitostí a pod-
pory rodin. V rámci této služby nabízíme sociální 
a právní poradenství, dluhové poradenství, pomoc při 
hledání bydlení a zaměstnání, výchovné a vzdělávací 
činnosti, ale i sociálně-právní poradenství pro rodiny s dětmi, 
ve kterých je vývoj dětí ohrožen dopady dlouhodobě 
nepříznivé sociální situace. 

Kam za námi přijít:
V Pražské bráně 71, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
ambulantní: út, čt 8:00 – 16:00
terénní: po – pá 8:00 – 16:00

tel.: 724 701 606
724 701 604
774 730 568
774 358 568

e-mail: aneta.budova@poradna-prava.cz
helena.sebkova@poradna-prava.cz

martina.dolezalova@poradna-prava.cz
maryna.kravcuk@poradna-prava.cz

web: www.poradna-prava.cz

30

mailto:aneta.budova%40poradna-prava.cz?subject=
mailto:helena.sebkova%40poradna-prava.cz?subject=
mailto:martina.dolezalova%40poradna-prava.cz?subject=
mailto:maryna.kravcuk%40poradna-prava.cz?subject=
http://www.poradna-prava.cz


31

Pražská linka důvěry 
– Centrum sociálních služeb Praha

Poskytujeme nonstop telefonickou krizovou pomoc 
a základní poradenství. Vedle telefonické intervence je možné 
využít služeb internetového poradenství, a to formou e-mailu 
(linka.duvery@csspraha.cz) či chatu (www.chat-pomoc.cz). 
Službu nabízíme všem klientům, kteří se ocitli v náročné 
životní situaci - nezávisle na místě pobytu, věku, pohlaví 
či řešené problematice. Jediným omezením je schopnost 
dorozumět se v češtině (česky mluvící volající). Pracoviště 
zaručuje svým klientům naprostou anonymitu, takže ti ne-
musí sdělovat své jméno ani místo pobytu. 

Kam za námi přijít:
Na pracoviště se nelze dostavit osobně. 

Adresa Chelčického 39/842, Praha 3, 130 00 
je pouze korespondenční!

Kdy jsme tu pro vás:
nonstop

tel.: nonstop linka 222 580 697

e-mail: linka.duvery@csspraha.cz

web: www.csspraha.cz
www.chat-pomoc.cz

mailto:linka.duvery%40csspraha.cz?subject=
http://www.csspraha.cz
http://www.chat-pomoc.cz


Raná péče Diakonie Stodůlky

Poskytujeme terénní sociální služby pro rodiny pečující 
o dítě s opožděným či ohroženým vývojem nebo s men-
tálním, pohybovým, případně kombinovaným postižením 
v raném věku (od 0 do 7 let věku dítěte). Pomáháme 
rodině zorientovat se v náročné situaci po zjištění postižení 
dítěte. Naším cílem je zajistit, aby rodina porozuměla 
speciálním potřebám dítěte a dokázala najít takovou 
míru jejich naplnění, která jí umožní žít život podle svých 
představ. 

Kam za námi přijít:
Na základě vašeho kontaktu si poradkyně rané péče 

s vámi domluví první informativní konzultaci u vás 
doma.

Kdy jsme tu pro vás
po – pá 8:00 – 18:00

tel.: 235 518 392

e-mail: stodulky@rana-pece.cz

web: www.rana-pece.cz

32

mailto:stodulky%40rana-pece.cz?subject=
http://www.rana-pece.cz


Senior Care pečovatelská služba, o.p.s.

Pomáháme seniorům a zdravotně postiženým občanům zůstat 
co nejdéle ve svém přirozeném domácím prostředí, a tím oddálit 
nutnost umístění do ústavní péče. Chceme také ulehčit rodin-
ným příslušníkům, kteří o své blízké pečují. Služby zajišťujeme 
přímo v domácnostech klientů, vždy v rozsahu několika hodin 
denně s ohledem na potřeby a zdravotní stav klienta. Klademe 
důraz na rozhovory s klienty, abychom pozitivně působili 
na jejich psychiku. Mezi naše služby patří i osobní asistence, 
pečovatelská služba a sociálně aktivizační služby.

Kam za námi přijít:
Jungmannova 156, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po, st 14:00 – 16:00

dále dle domluvy

tel.: 311 514 899
702 291 879

e-mail: horovice@senior-care.cz

web: www.senior-care.cz33

mailto:horovice%40senior-care.cz?subject=
http://www.senior-care.cz


Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých ČR

Poskytujeme informace, rady a zácvik, odstraňujeme 
bariéry, hledáme zaměstnání, cvičíme vodící psy, 
provozujeme kluby – prostě učíme žít ve tmě. Spolu
s obecně prospěšnými společnostmi, které jsme 
vybudovali a které naši nabídku rozšiřují o další služby, 
působíme na celém území ČR.

Kam za námi přijít: 
U Remízku 1223, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás: 
po telefonické domluvě

tel.: 728 152 891
311 513 528

e-mail: mi.holman@seznam.cz

web: www.sons.cz

34

mailto:mi.holman%40seznam.cz?subject=
http://www.sons.cz


Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 
krajská organizace Středočeského kraje

Pomáháme zajišťovat potřeby a zájmy svých členů i ostatních 
neslyšících a nedoslýchavých, ohluchlých a postižených 
tinnitem. Podílíme se na realizaci programů zdravotní, 
sociální a pracovní rehabilitace, poradenství, rekvalifikace 
a tlumočnických potřeb pro sluchově postižené občany. 
Pomáháme při organizaci vzdělávacích, kulturních 
a společenských aktivit. Zajišťujeme rekondice se vzdělávacím 
programem.

Kam za námi přijít:
MěÚ Hořovice, Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
1. a 3. úterý v měsíci, 10:00 – 13:00 

tel.: 731 966 531 

e-mail: siska.ladislav@seznam.cz

web: www.snn-beroun.ic.cz35

mailto:siska.ladislav%40seznam.cz?subject=
http://www.snn-beroun.ic.cz


Svaz tělesně postižených 
v České republice, o.s., 

místní organizace Hořovice

Hlavní náplní naší práce je pomoc tělesně postiženým 
a hendikepovaným občanům, seniorům a tělesně 
postiženým dětem z celého hořovického regionu, 
a to v následujících oblastech: sociálně-právní poradenství, 
provoz půjčovny kompenzačních pomůcek (pro děti do 
18 let jsou veškeré výpůjčky zdarma), počítačové kurzy, 
internetová kavárna, tvořivé kurzy, ergoterapie, bezplatná 
zdravotní služba, zájezdy, výlety, kulturní akce a rekondiční 
pobyty.

Kam za námi přijít:
MěÚ Hořovice, budova čp. 640, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po 9:00 – 16:00

st 9:00 – 11:00 a 14:00 – 16:00
čt 11:00 – 16:00

tel.: 605 503 281 
734 130 797

e-mail: jarmila.gruntova@klikni.cz

web: www.stp.mypage.cz

36

mailto:jarmila.gruntova%40klikni.cz?subject=
http://www.stp.mypage.cz


Tyfloservis, o.p.s.

Zajišťujeme terénní a ambulantní rehabilitaci nevidomých 
a slabozrakých. Nabízíme individuální kurzy, ve kterých se klienti 
s těžkým zrakovým postižením učí prostorové 
orientaci s bílou holí, zvládání každodenních činností 
v domácnosti (vaření, úklid, péče o oděvy apod.), čtení 
a psaní Braillova bodového písma, psaní na klávesnici PC, 
vlastnoručního podpisu, rehabilitaci zraku apod. Pomůžeme 
klientům s výběrem kompenzačních a optických pomůcek, 
poradíme, jak je získat, a proškolíme je v jejich používání. 
Poskytujeme poradenství a zprostředkování dalších služeb.

Kam za námi přijít:
Krakovská 21, 110 00 Praha 1

Kdy jsme tu pro vás:
čt 13:00 – 18:00 

Na tento den se k nám prosím předem objednejte!

tel.: 221 462 362

e-mail: praha@tyfloservis.cz

web: www.tyfloservis.cz37

mailto:praha%40tyfloservis.cz?subject=
http://www.tyfloservis.cz


38SEZNAM POSKYTOVATELŮ 
NÁVAZNÝCH SLUŽEB



Církev živého Boha Hořovice

Posláním naší církve je budovat společenství věřících, kteří 
bohatě rozvíjejí svůj duchovní život skrze osobní vztah 
s Ježíšem Kristem. Tento vztah nám přináší příznivé 
a prospěšné vnitřní změny, které mění mimo jiné kvality 
našeho vnějšího života. Aktivní účast na činnosti církve je 
zcela dobrovolná. Jsme otevření pro všechny a chceme, 
aby se každý cítil vítaný a milovaný, protože stejné 
pocity my si odnášíme od našeho vztahu s Bohem. 
Vysoko ctíme hodnoty rodiny a rozvíjíme porozumění 
svobody a zodpovědnosti jedince.

Kam za námi přijít:
areál firmy KODEX (modrá budova), ul. Pod Nádražím 

nebo vchod z ul. Fügnerovy, Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
každou neděli od 10:00

další setkání jsou vždy ohlášena v neděli

tel.: 604 526 623

e-mail: sukovsky@seznam.cz

web: www.cirkevzivehoboha.cz/horovice39

mailto:sukovsky%40seznam.cz?subject=
http://www.cirkevzivehoboha.cz/horovice


Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické

Nabízíme rozhovory, přípravu na křest, konfirmaci, svatbu, 
doprovázení nemocných a umírajících, členství ve sboru 
a prostory sboru. Pořádáme přednášky o Písmu 
a křesťanské etice a vedeme děti a sborový zpěv. 
Naším dlouhodobým cílem je vytvořit z evangelického 
kostela multikulturní a multifunkční prostor, který bude 
sloužit k setkávání lidí napříč generacemi a k rozšiřování 
obzorů na poli náboženství, historie, vědy, umění i pomoci 
druhým. 

Kam za námi přijít:
Valdecká 408, 26801 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
mládež: jednou týdně – dle školního roku

dále dle pořádaných akcí – termíny zveřejňovány na 
webu a v Hořovickém měšťanu

tel.: 318 523 534
603 578 108

e-mail: irmannkarel@seznam.cz
sammyhej@gmail.com

web: fshorovice.webnode.cz

40

mailto:irmannkarel%40seznam.cz?subject=
mailto:sammyhej%40gmail.com?subject=
http://fshorovice.webnode.cz


Hořovické maminky, o.s.

Jsme zájmová organizace. Pomáháme rodinám s dětmi a usilu-
jeme o zlepšení života rodin v Hořovicích. Naším hlavním cílem 
je rozšíření nabídky péče a zkvalitnění sociální prevence pro 
rodiny s dětmi v Hořovicích. Dále pak pořádání kulturních 
a sportovních aktivit pro celou rodinu, primárně koncipovaných 
jako prostor pro zážitky rodičů s dětmi.

Kam za námi přijít:
U Koupaliště 502/3, 26801 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
dle pořádaných akcí 

tel.: 720 705 327

e-mail: predsedkyne@horovickemaminky.cz

web: www.horovickemaminky.cz41

mailto:predsedkyne%40horovickemaminky.cz?subject=
http://www.horovickemaminky.cz


42Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví – Městský úřad Hořovice

Jsme pověřeni výkonem sociálně-právní ochrany dětí, 
včetně náhradní rodinné péče a protidrogové prevence 
mládeže. Vykonáváme funkci veřejného opatrovníka 
a kurátora pro dospělé. V rámci sociální práce poskytu-
jeme sociální poradenství a pomoc při řešení nepříznivých 
životních situací.

Kam za námi přijít:
Městský úřad Hořovice, č. p. 640, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po, st 8:00 – 17:00

po dohodě: út, čt 8:00 – 14:30
pá 8:00 – 13:00

tel.: vedoucí OSVZ: 311 545 339
kurátor pro děti a mládež: 311 545 344

kurátor pro dospělé: 311 545 357
OSPOD: 311 545 343, 731 525 851

sociální práce: 311 545 358, 778 471 952

e-mail: vedoucí OSVZ: social4@mesto-horovice.cz
kurátor pro děti a mládež: kurator@mesto-horovice.cz

kurátor pro dospělé: ratajova@mesto-horovice.cz        
OSPOD: ospod2@mesto-horovice.cz

sociální práce: social2@mesto-horovice.cz

web: www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-
struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/

odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/

mailto:social4%40mesto-horovice.cz?subject=
mailto:kurator%40mesto-horovice.cz?subject=
mailto:ratajova%40mesto-horovice.cz?subject=
mailto:ospod2%40mesto-horovice.cz?subject=
mailto:social2%40mesto-horovice.cz%20?subject=
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/
http://www.mesto-horovice.eu/radnice/organizacni-struktura/mesto-horovice/mestsky-urad-horovice/odbor-socialnich-veci-a-zdravotnictvi/


Pedagogicko-psychologická poradna 
Středočeského kraje, Hořovice

 

Poskytujeme poradenství při výukových a výchovných 
problémech dětí předškolního, školního i adolescentního věku. 
Zajišťujeme odborné psychologické a speciálně-pedagogické 
služby pro děti, žáky, studenty, jejich zákonné zástupce, školy 
a předškolní a školní zařízení. Vedle toho zpracováváme 
odborné podklady pro správní rozhodnutí a vzdělávací opatření 
a poskytujeme informační a metodickou pomoc školám 
a pedagogickým pracovníkům (zejména výchovným poradcům). 
Podílíme se také na prevenci sociálně patologických jevů.

Kam za námi přijít:
Palackého nám. 640, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po, st 7:00 – 16:30
út, čt 7:00 – 15:30

pá 7:00 – 14:30

tel.: 311 513 000
739 065 482

e-mail: horovice@pppsk.cz

web: www.pppstredoceska.cz43

mailto:horovice%40pppsk.cz?subject=
http://www.pppstredoceska.cz


Probační a mediační služba ČR, 
středisko Beroun

Provozujeme poradnu pro oběti trestných činů – nabízíme 
pomoc při orientaci v trestním řízení a v otázkách náhrady 
škody, ale i podporu a pomoc při uplatňování zákonných 
nároků obětí trestného činu. Pomáháme řešit trestné činy 
u obviněných či podezřelých z jejich spáchání.

Kam za námi přijít:
Politických vězňů 20/18, 266 01 Beroun 

Kdy jsme tu pro vás: 
po telefonické dohodě

tel.: 311 630 160
734 362 955

e-mail: evesela@pms.justice.cz
pbazger@pms.justice.cz

web: www.pmscr.cz

44

mailto:evesela%40pms.justice.cz?subject=
mailto:pbazger%40pms.justice.cz?subject=
http://www.pmscr.cz


Psychiatrická ambulance pro dospělé, 
děti a dorost – Clinline, s.r.o.

Nabízíme komplexní ambulantní psychiatrické služby dospělým 
i dětem s psychickými obtížemi, jako jsou duševní poruchy, 
psychosomatická onemocnění, poruchy chování, demence, 
závislosti a jiné duševní poruchy. 

Kam za námi přijít:
Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106, 268 31 

Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po telefonickém objednání

tel.: 737 792 293
737 151 062

pevná linka: 311 542 399

e-mail: clinline@clinline.cz

web: www.clinline.cz45

mailto:clinline%40clinline.cz?subject=
http://www.clinline.cz


Rodinné centrum Slunečnice, o.s.

Poskytujeme komplexní prorodinné služby pro obyvatele 
celého okresu Beroun. Nabízíme volnočasové aktivity
a kurzy jak pro děti, tak pro jejich rodiče. Kromě nich však 
naše organizace poskytuje i řadu dalších služeb. Můžete 
u nás například navštívit nejrůznější přednášky věnující se 
otázkám výchovy dětí nebo partnerského soužití. Dále 
máte možnost využít poradenství v oblasti psychologické, 
logopedické, právní a finanční. Rovněž nabízíme služby 
mediátora a laktační poradkyně. 

Kam za námi přijít:
Bezručova 928, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
po 9:00 – 12:00

út 10:00 – 12:00 a 15:00 – 16:30
st 9:00 – 12:00 a 14:30 – 16:00
čt 10:00 – 12:00 a 15:00 – 17:00

pá 8:00 – 11:00

tel.: 311 510 541

e-mail: info@rcslunecnice.cz

web: www.rcslunecnice.cz

46

mailto:info%40rcslunecnice.cz?subject=
http://www.rcslunecnice.cz


Římskokatolická farnost Hořovice

Nabízíme rozhovory, přípravu na křest, konfirmaci, svatbu, 
doprovázení nemocných a umírajících. Pořádáme setkání dětí 
a mládeže. 

Kam za námi přijít:
Praskolesy 33, 267 54 Praskolesy

Kdy jsme tu pro vás:
kdykoliv dle telefonické domluvy

tel.: 311 510 682

e-mail: farnosthorovice@email.cz
swojdyla@seznam.cz

web: www.farnosthorovice.cz47

mailto:farnosthorovice%40email.cz?subject=
mailto:swojdyla%40seznam.cz?subject=
http://www.farnosthorovice.cz


Sedmikráska, sdružení osobního 
rozvoje, o.s. 

Sedmikráska – sdružení osobního rozvoje předkládá 
dětem, dospělým, rodinám s dětmi i širším rodinám 
nabídku volnočasových aktivit v různých oblastech: 
sportovní aktivity (běh, jóga, Zumba, cvičení s miminky, 
těhotenské cvičení), tvořivé aktivity (šperky – fimo, korálky, 
cín; tvořivé kurzy), odpočinkové aktivity (relaxační masáže, 
dětské masáže, relaxační a dechová cvičení Chi-Kung, 
energetická psychologie EFT), kroužky (plastikoví modeláři), 
přednášky a akce pro veřejnost (např. velikonoční a vánoční 
dílny, bleší trhy…).

Kam za námi přijít:
Centrum Sedmikráska, Společenský dům, 

Nádražní 606, Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
vždy po předchozí telefonické dohodě

tel.: 728 381 971 

e-mail: sedmikraska-os@seznam.cz

web: www.sedmikraska-horovice.cz

48

mailto:sedmikraska-os%40seznam.cz?subject=
http://www.sedmikraska-horovice.cz


Speciálně pedagogické centrum
- Dětský domov a Mateřská škola 

speciální, Beroun

Nabízíme komplexní školské poradenské služby. Spádově 
nabízíme servis klientům ve věku od 3 do 26 let s kombino-
vaným postižením, resp. více vadami, v oblasti berounského 
regionu (dříve okres Beroun) a klientům s duálním senzorickým 
postižením (hluchoslepotou) v rámci celé České republiky. 
Speciálně pedagogické centrum je součástí Dětského domova 
a Mateřské školy speciální Beroun, Mládeže 1102, Beroun. SPC 
je součástí sítě školských poradenských zařízení s aktuálním 
statutem SPC pro kombinované postižení.

Kam za námi přijít:
Mládeže 1102, 266 01 Beroun

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 7:30 – 15:30

jinak dle telefonické domluvy

tel.: nonstop linka: 311 611 727
dětský domov: 311 611 726

MŠ speciální: 311 611 728
speciálně pedagogické centrum: 311 514 535

e-mail: info@ddmsberoun.cz

web: www.ddmsberoun.cz49

mailto:info%40ddmsberoun.cz?subject=
http://www.ddmsberoun.cz


Středisko volného času
Domeček Hořovice

Domeček je příspěvková organizace města Hořovice, která 
nabízí volnočasové aktivity dětem, mládeži i dospělým. 
Během školního roku pořádáme zájmové kroužky pro 
děti i dospělé, organizujeme příležitostné a pobytové akce, 
jakož i odborné kurzy a semináře pro pracovníky s dětmi. 
Vyvíjíme metodickou a poradenskou činnost. Pro základní 
a střední školy organizujeme soutěže a olympiády. Během 
prázdnin pořádáme letní i zimní tábory. Nabízíme pronájem 
táborových základen, nahrávací studio a různé akce na klíč. 
Provozujeme Rodinné centrum Kaleidoskop.

Kam za námi přijít: 
Větrná 869, 268 01 Hořovice

rodinné centrum: Vrbnovská ul., 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
denně v pracovní dny 

tel.: 311 512 223

e-mail: vslosarova@domecekhorovice.cz

web: www.domecekhorovice.cz

50

mailto:vslosarova%40domecekhorovice.cz?subject=
http://www.domecekhorovice.cz


Středisko výchovné péče Dobřichovice

Provozujeme školské zařízení pro děti od 1. do 9. třídy základ-
ní školy, u nichž se rozhoduje o dalším umístění do zařízení 
pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. V našem zařízení 
započíná základní nasměrování terapeutické péče o dítě, popř. 
o celou rodinu, které pak pokračuje po jeho návratu do rodiny 
či po umístění do následného zařízení. Poskytujeme každému 
dítěti podpůrnou a terapeutickou péči a vzdělání. Dětem na útě-
ku se u nás dostane na přechodnou dobu azylové výchovné 
péče. 

Kam za námi přijít:
Pražská 151, Dobřichovice 252 29

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 8:00 – 16:00

tel.: 257 710 049
257 711 387

e-mail: svpd@svpd.cz

web: www.dud.cz51

mailto:svpd%40svpd.cz?subject=
http://www.dud.cz


TT – Domácí zdravotní péče, s.r.o

Poskytujeme klientům zdravotní péči v jejich vlastním 
domácím prostředí. Jedná se o odběry biologického 
materiálu, převazy, aplikaci injekcí apod. Péče je hrazena 
zdravotními pojišťovnami, proto je poskytována na základě 
doporučení praktického lékaře. 

Kam za námi přijít: 
Pražská 108, Beroun

po telefonické dohodě přijdeme my k vám 

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 8:00 – 16:00

jinak dle dohody

tel.: 602 280 381
602 881 946

e-mail: vtousova@wo.cz

52

mailto:vtousova%40wo.cz?subject=


Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště 
Hořovice

Zprostředkováváme zaměstnání a zajišťujeme poradenství pro 
lidi, kteří žádají o státní sociální podporu či dávky pro osoby se 
zdravotním postižením a další příspěvky v hmotné nouzi.

Kam za námi přijít:
Pražská 4/7, 268 01 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po, st 8:00 – 12:00, 13:00 – 17:00

út, čt 8:00 – 11:00
pá 8:00 – 11:00 

(jen noví uchazeči o zaměstnání a pozvaní)

tel.: 950 102 402
950 102 411
950 102 414

e-mail: horovice.up@be.mpsv.cz

web: www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice53

mailto:horovice.up%40be.mpsv.cz?subject=
http://www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/horovice


Základní škola Žebrák, Hradní 68, 
praktická, speciální

Provozujeme školu o pěti třídách, která se stará o žáky 
různého postižení a věku. Všechny třídy jsou smíšené. 
Ve třídách je až pět věkových skupin žáků s různými 
druhy postižení a jejich kombinacemi. Nedílnou součástí 
školy je rehabilitace. Pořádáme kulturně vzdělávací akce, 
psychorehabilitační víkendové pobyty v prostorách školy 
a týdenní školy v přírodě. Máme vlastní autobus, který sváží 
žáky z celého okresu Beroun. Vyučujeme podle těchto 
vzdělávacích programů: RVP ZV – pouze první stupeň, RVP 
ZV LMP – 1. až 9. ročník, RVP ZŠS I. a II. díl – 1. až 10. ročník.

Kam za námi přijít:
Hradní 67, 267 53 Žebrák

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 8:00 – 14:00 

tel.: 311 533 638

e-mail: spskola@tiscali.cz

web: www.zszebrak.cz

54

mailto:spskola%40tiscali.cz?subject=
http://www.zszebrak.cz


Zdravotně-sociální pracovnice
 – NH Hospital, a.s.

Provádíme sociální šetření u lůžka, a to především u pacientů, 
kteří jsou sociálně rizikoví, tj. nemají dostatečné vlastní 
sociální zázemí (domov, rodinu či blízkou osobu, která by se 
o ně postarala) a nejsou soběstační. Pomáháme zajišťovat 
terénní sociální služby, jako například domácí pečovatelskou 
službu a osobní asistenci. Poskytujeme potřebné informace 
o mimořádných výhodách pro osoby se zdravotním 
postižením. Spolupracujeme se sociálními i zdravotními pracov-
níky jiných zařízení, například městského úřadu, domova pro 
seniory, nemocnice, léčebny dlouhodobě nemocných, koje-
neckého ústavu, dětského domova, hospicu a dalších.

Kam za námi přijít:
K Nemocnici 1106, 268 31 Hořovice

Kdy jsme tu pro vás:
po – pá 7:00 – 15:30 

tel.: 311 542 243
602 429 225

e-mail: recepce@nemocnice-horovice.cz

web: www.nemocnice-horovice.cz55

mailto:recepce%40nemocnice-horovice.cz?subject=
http://www.nemocnice-horovice.cz


SEZNAM ZÁJMOVÝCH ORGANIZACÍ 
MĚST A MĚSTYSŮ ORP HOŘOVICE

CERHOVICE

Sbor dobrovolných hasičů, nám. Kapitána Kučery 83
tel.: 731 474 307

TJ Sokol Cerhovice, Pražská čp. 143

UNION Cerhovice, ul. Na Dražkách
tel.: 603 445 417, 724 181 208
e-mail: UNIONCerhovice@email.cz
web: www.unioncerhovice.estranky.cz

HOŘOVICE

Auto sport klub Hořovice, tel.: 602 383 314
e-mail: vkutik@tac-tac.cz, web: askhorovice.cz

Církev živého Boha Hořovice, ul. Pod Nádražím
tel.: 604 526 623, e-mail: sukovsky@seznam.cz
web: www.cirkevzivehoboha.cz/horovice

Český rybářský svaz – Středočeský územní svaz Praha
Hořovice, Anýžova 486, tel.: 311 512 900
e-mail: petr-jelinek@seznam.cz 

Český svaz chovatelů, ZO Hořovice 01, Sídliště 347, Žebrák
tel.: 737 122 499, e-mail: csch.horovice@seznam.cz

Český svaz ochránců přírody, 03/11 ZO ČSOP Hořovice, Nová 780 
tel.: 604 348 453, e-mail: csop.horovice@centrum.cz

Český svaz včelařů, ZO Hořovice, tel.: 606 951 091

Český svaz zahrádkářů, Palackého náměstí 89, tel.: 311 512 978

Divadlo Na Holou, Osek 103, tel.: 602 592 161
e-mail: riha.osek@sezna.cz, web: www.naholou.cz 

Divadlo Na Vísce, Hořovice
tel.: 739 466 480, e-mail: slavkahozova@seznam.cz 
web: www.mkc-horovice.cz/divadloviska.html

56

mailto:UNIONCerhovice%40email.cz?subject=
http://www.unioncerhovice.estranky.cz
http://askhorovice.cz
http://www.cirkevzivehoboha.cz/horovice
http://www.naholou.cz
http://www.mkc-horovice.cz/divadloviska.html


Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Valdecká 408
tel.: 318 523 534, e-mail: irmannkarel@seznam.cz, web: fshorovice.webnode.cz

FK Hořovicko, Pod Remízkem 147
e-mail: fkhorovicko@seznam.cz, web: fkhorovicko.webnode.cz

HC Cvočkaři Hořovice, 9. května 206, tel.: 602 232 121
e-mail: hc.cvockarihorovice@email.cz, web: www.hchorovice.cz

Hořovické maminky, o.s., U koupaliště 502/3, tel.: 720 705 327
e-mail: predsedkyne@horovickemaminky.cz
web: www.horovickemaminky.cz

Jezdecká stáj Opatrný Hořovice, Milinovského 891
tel.: 602 311 712, e-mail: jitka.opatrna@seznam.cz
web: www.opatrnyhorovice.cz

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko 02, Hořovice, Malá 930/7 
tel.: 721 462 164, e-mail: lukas_kubecek@post.cz
web: www.skautinghorovice.wz.cz

Klub filatelistů, Anýžova 486, web: www.informace-scf.cz

Římskokatolická farnost Hořovice, Praskolesy 33
tel.: 311 510 682, e-mail: farnosthorovice@email.cz
web: www.farnosthorovice.cz

Sedmikráska, sdružení osobního rozvoje, o.s., Anýžova 95
tel.: 728 381 971, e-mail: sedmikraska-os@seznam.cz
web: www.sedmikraska-horovice.cz

SK Red Dragons, tel.: 775 952 904, e-mail: info@rdhorovice.net

Středisko volného času – Domeček Hořovice, Větrná 869
tel.: 311 512 223, e-mail: vslosarova@domecekhorovice.cz
web: www.domecekhorovice.cz

TJ Sokol Hořovice, Tihava 74, tel.: 604 487 059
e-mail: sokol.horovice@seznam.cz

TJ Spartak, Palackého náměstí 202
tel.: 774 522 433 
311 513 170, e-mail: jarda@sedlaci.cz

TOM Vlaštovka Hořovice, Jiráskova ulice 617
e-mail: miluska.jarolimova@seznam.cz
web: tom-vlastovka-horovice.webnode.cz57

http://fshorovice.webnode.cz
http://fkhorovicko.webnode.cz
http://www.hchorovice.cz
http://www.horovickemaminky.cz
http://www.opatrnyhorovice.cz
http://www.skautinghorovice.wz.cz
http://www.informace-scf.cz
http://www.farnosthorovice.cz
http://www.sedmikraska-horovice.cz
http://www.domecekhorovice.cz
http://tom-vlastovka-horovice.webnode.cz


Vojensko-historické sdružení (VHSB) Brdy, Pražská 1028/62
tel.: 605 239 974, e-mail: vhsb@seznam.cz, web: www.vhsb.cz 

Základní kynologická organizace Hořovice, tel.: 603 867 762
e-mail: jiri@ramykremen.cz, web: www.zkohorovice.cz

HOSTOMICE

Český svaz včelařů, o.s., ZO Hostomice, Školní ul. 381 
tel.: 737 606 021, 603 442 001, e-mail: zohostomice@vcelarstvi.cz

Český svaz zahrádkářů, ZO Hostomice, Zátor 519

Náboženská obec církve Československé husitské v Hostomi-
cích pod Brdy, Hostomice 108, tel.: 774 518 663
e-mail: ivanbaro@centrum.cz, web: www.ccsh.cz

SDH Hostomice, tel.: 737 510 646, 606 261 206
e-mail: hasici@hostomice.cz

Symbióza, Malostranská 433, tel.: 604 370 393, e-mail: symbioza@ic.cz

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace 
Hostomice, Hostomice-Radouš 74, tel.: 723 692 386
e-mail: jirina.kordulova@email.cz

KOMÁROV

Florbalový klub, Brigádnická 465, tel.: 775 315 942
e-mail: prokopova.verca@seznam.cz, web: florbalkomarov.webnode.cz

Občané pro Komárov, o.s., V polích 549 
e-mail: info@obcaneprokomarov.cz, web: www.obcaneprokomarov.cz

Přátelé Komárova, o.s., nám. Jana Husa 83, tel.: 606 622 679
e-mail: pratele.komarova@seznam.cz, web: www.pratelekomarova.cz

Sbor dobrovolných hasičů Komárov, Sokolovická 415
tel.: 311 572 095, e-mail: hasicikomarov@seznam.cz
web: www.hasicikomarov.com

TJ Sokol Komárov, Sokolovna Komárov
e-mail: olga.kleknerova@seznam.cz, web: www.tj-sokol-komarov.wbs.cz

ZO ČSCH Komárov, 9. května 341, tel.: 311 573 065
e-mail: mach.pavel@seznam.cz, web: www.cschkom.estranky.cz

58

http://www.vhsb.cz 
http://www.zkohorovice.cz
http://www.ccsh.cz
http://florbalkomarov.webnode.cz
http://www.obcaneprokomarov.cz
http://www.pratelekomarova.cz
http://www.hasicikomarov.com
http://www.cschkom.estranky.cz


ŽEBRÁK

Dětské centrum Medvídek, Plzeňská 48, tel.: 733 264 742
e-mail: info@medvidek.net, web: www.medvidek.net

Dětské centrum Srdíčko, Náměstí 146, 267 53
tel.: 311 533 269, e-mail: DC.srdicko.zebrak@seznam.cz
web: www.dcsrdicko.cz

Hvězdárna Žebrák, Pivovarská ulice, tel.: 602 520 515
e-mail: kontakt@hvezdarnazebrak.cz, web: www.hvezdarnazebrak.cz

Pionýrská skupina A. Pacovského, Žebrák tel.: 776 816 459
e-mail: zebrak.pionyr@seznam.cz, web: www.zebrak.pionyr.cz

SDH – Žebrák, ul. Potoční, tel.: 606 512 374
e-mail: petrsopo@seznam.cz, web: www.zebrak.cz/hasici

Spartak Žebrák, tel.: 731 156 948
e-mail: kunikt@centrum.cz, web: www.zebrak.cz/hasici

Střela Žebrák, Hněvkovského 272, 
e-mail: nina.krejcova@email.cz, web: www.strelazebrak.webnode.cz

Žebrácký spolek mopedistů, Náměstí 1, tel.: 777 975 599
e-mail: honza@mopedzebrak.cz, web: www.mopedzebrak.cz

59

http://www.medvidek.net
http://www.dcsrdicko.cz
http://www.hvezdarnazebrak.cz
http://www.zebrak.pionyr.cz
http://www.zebrak.cz/hasici
http://www.zebrak.cz/hasici
http://www.strelazebrak.webnode.cz
http://www.mopedzebrak.cz


SEZNAM LÉKAŘŮ A ZDRAVOTNICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ V HOŘOVICÍCH 
A SPÁDOVÝCH OBCÍCH

CERHOVICE

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Hrdličková Anna, Cerhovice 75, tel.: 311 577 557

Stomatolog
MUDr. Cajthaml Jiří, Drozdov 29, Cerhovice, tel.: 605 420 898
MUDr. Neužil Miloslav, Na Blížce 175, tel.: 311 577 559

HOŘOVICE

NH Hospital, a.s., K Nemocnici 1106, 268 01 Hořovice
tel.: 311 542 665, 655, 645,
e-mail: recepce@nemocnice-horovice.cz
web: www.nemocnice-horovice.cz

Alergologie
MUDr. Hojka Ivo, Pražská 346, tel.: 311 512 458
e-mail: ivo.hojka@tiscali.cz, web: www.alergologie-beroun.cz 
prim. MUDr. Pelikán Zdeněk, K Nemocnici 1106, recepce nemocnice, 
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Vančíková Zuzana, CSc., K Nemocnici 1106, recepce nemoc-
nice, tel.: 311 542 665, 655, 645

Diabetologie
MUDr. Skopeček Jan, Komenského 49, tel.: 603 532 533 
e-mail: skopecek@horovice.cz
web: www.skopecek-horovice.cz

Gynekologie
MUDr. Švamberk Richard, Anýžova 486/7, tel.: 311 516 200, 
web: www.gyn-horovice.cz
MUDr. Chudáčková Dana, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217
MUDr. Klán Aleš, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217
MUDr. Křenková Jana, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217
MUDr. Martínková Marta, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217
MUDr. Pavlů Věra, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217
MUDr. Ševít Jan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 217

60

http://www.nemocnice-horovice.cz
http://www.alergologie-beroun.cz
http://www.skopecek-horovice.cz
http://www.gyn-horovice.cz


Logopedie 
MUDr. Vlčková Ludmila, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 209

Neurologie 
MUDr. Adámková Stanislava, K Nemocnici 1106, tel.: 311 512 511
MUDr. Bruthans Tomáš, K Nemocnici 1106, recepce nemocnice
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Dvořáková Alena, K Nemocnici 1106, recepce nemocnice
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Hořejší Michaela, K Nemocnici 1106, recepce nemocnice 
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Kinclová Lucie, K Nemocnici 1106, recepce nemocnice
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Ing. Patáková Ivana, K Nemocnici 1106, tel.: 311 512 511
prim. MUDr. Šrámek Martin, K Nemocnici 1106, 
recepce nemocnice tel.: 311 542 665, 655, 645

Neurologie – dětská 
MUDr. Spal Antonín, K Nemocnici 1106, tel.: 311 512 511

Praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Dudová Barbora, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 316
e-mail: detskylekar@nemocnice-horovice.cz
MUDr. Malenínská Věra, Palackého nám. 1443, tel.: 311 514 415
MUDr. Maninová Jaroslava, 9. května 188, tel.: 604 800 462
web: www.mudr-jaroslava-maninova.modernilekar.cz

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Bobková Věra, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 332
MUDr. Kolářová Ilona, Komenského 49, tel.: 311 513 385
e-mail: kolarova@horovice.cz
MUDr. Krajčíková Helena, K Nemocnici 1106, tel.: 311 512 511
MUDr. Lhotáková Drahomíra, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 317
e-mail: lhotakova@priv.nemhoro.cz
MUDr. Pípalová Milena, Fügnerova 389, tel.: 311 512 118

Stomatologie
MUDr. Brotánková Helena, Komenského 1245, tel.: 311 513 453
MUDr. Holman Josef, Komenského 49
tel.: 311 516 660, 603 274 048, e-mail: holman.josef@seznam.cz
web: www.holmanjosef.klekari.cz
MUDr. Holmanová Jarmila, Komenského 49, tel.: 311 516 660
MUDr. Kaiser Zdeněk, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 343, 34661

http://www.mudr-jaroslava-maninova.modernilekar.cz
http://www.holmanjosef.klekari.cz


MUDr. Srpová Marcela, Fügnerova 389/14, tel.: 311 512 119
e-mail: marcela.srpova@centrum.cz
MUDr. Švábová Ladislava, Pod Nádražím 289/14, tel.: 311 513 375

Stomatologie, ortodoncie 
MUDr. Karel Zdeněk, Komenského 49, tel.: 311 516 660
web: www.rovnatkaberoun.cz

Kožní ambulance
MUDr. Kulíšková Jaroslava, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 280

Privátní dermatovenerolog 
MUDr. Macková Helena, Lidická 1462, tel.: 736 171 430

Privátní oční ambulance
MUDr. Kratochvílová Patricie, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 333
MUDr. Petrikovičová Marie, 9. května 185, tel.: 739 014 573

Onkologická ambulance
MUDr. Šmakal Martin, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 228

ORL ambulance
MUDr. Kroupová Jitka, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 242
MUDr. Pastucha Milan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 328
MUDr. Forman Jaroslav, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 328
MUDr. Mašát Petr, Ph.D., K Nemocnici 1106, recepce nemocnice:
tel.: 311 542 665, 655, 645
MUDr. Poledník Zdeněk, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 328

Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost
MUDr. Markovič Oto, K Nemocnici 1106, tel.: 737 151 062
MUDr. Vidovičová Helena, K Nemocnici 1106, tel.: 737 792 293

Urologická ambulance
MUDr. Čížek Luboš, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 274
MUDr. Kříž Jan, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 274
MUDr. Chmelenský Tomáš, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 274

Urologická ambulance
MUDr. Jaroslav Pašta, 9. května 185, tel.: 722 772 086
e-mail: jarpasta@atlas.cz

Kardiologie
MUDr. Mandovec Antonín, 9. května 185, tel.: 733 326 533
e-mail: a.mandovec@seznam.cz, web: www.kardio-mandovec.cz 

62

http://www.rovnatkaberoun.cz
http://www.kardio-mandovec.cz


Chirugická ambulance
MUDr. Pavlis Milan, Květinová 1449, tel.: 311 513 515
e-mail: milanpavlis@seznam.cz

Interní ambulance 
MUDr. Pavlis Zdeněk, Milinovského 960, tel.: 311 513 194
e-mail: zdenek.pavlis@seznam.cz

Interní ambulance, revmatologie, hematologie 
MUDr. Klánová Irena, K Nemocnici 1106
tel.: 311 512 511, 311 542 232

Interní ambulance, diabetologie 
MUDr. Jedličková Marta, K Nemocnici 1106, tel.: 311 542 232
web: www.ambulancerevnice.cz

HOSTOMICE

Praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Štorchová Daniela, Tyršovo nám. 225, tel.: 311 584 368

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Jiráková Jaroslava, Bezdědická 364, tel.: 311 584 416
MUDr. Korberová Lenka, Hostomice pod Brdy 451, tel.: 311 584 433

Stomatolog
MUDr. Zímová Marie, Tyršovo nám. 225, tel.: 311 583 140

KOMÁROV

Zdravotní středisko Komárov, Buzulucká 501, 267 62 Komárov

Gynekolog
MUDr. Pangerlová Eva, Buzulucká 480, tel.: 311 572 060

Praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Šnebergerová Jarmila, Buzulucká 501, tel.: 311 572 183

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Horáček Toman, Buzulucká 501, tel.: 311 572 136
MUDr. Konáš Jiří, Buzulucká 501, tel.: 311 572 136

Stomatolog
MUDr. Laštovičková Václava, Buzulucká 480, tel.: 311 572 765
MUDr. Neužilová Jarmila, Buzulucká 480, tel.: 311 572 135
MUDr. Svobodová Eliška, Buzulucká 108, tel.: 311 572 38963

http://www.ambulancerevnice.cz


ORL
MUDr. Mádle Jiří, náměstí Míru 13, tel.: 311 572 511

LOCHOVICE

Alergolog, praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Kačírková Marie, Nádražní 308, tel.: 311 537 784

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Jiráková Jaroslava, Lochovice 26, tel.: 311 584 416
MUDr. Lochmanová Jarmila, Nádražní 308, tel.: 311 537 786

Stomatolog
MUDr. Šmejkalová Zdeňka, Nádražní 308, tel.: 311 537 796

ZAJEČOV

Praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Maninová Jaroslava, OÚ Zaječov 265, tel.: 604 800 462

ŽEBRÁK

Zdravotní středisko Žebrák, Hradní 68, 267 53, tel.: 311 533 385

Gynekolog
MUDr. Paduch Tomáš, Hradní 68, tel.: 311 533 433

Praktický lékař pro děti a dorost
MUDr. Duchanová Dana, Hradní 68, tel.: 311 533 383

Praktický lékař pro dospělé
MUDr. Flemr Lubomír, Hradní 68, tel.: 311 533 382
MUDr. Šmíd Petr, Hradní 68, tel.: 311 533 385

Stomatolog
MUDr. Valta Richard, Hradní 68, tel.: 311 533 384
MUDr. Závorová Iva, Pacovského 277, tel.: 311 533 447

64



SEZNAM ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ 
V HOŘOVICÍCH A SPÁDOVÝCH OBCÍCH

Cerhovice

Základní a mateřská škola Cerhovice, Na Dražkách 217
tel.: 311 577 592, e-mail: mscerhovice@horovice.cz
web: www.zscerhovice.cz 

Drozdov

Základní a mateřská škola Drozdov, Drozdov 106
tel.: 311 577 589, 311 577 261, e-mail: zsmsdrozdov@seznam.cz
web: www.zsms.drozdov.cz

Hořovice

Městská mateřská škola Hořovice, Jiráskova 602, Větrná 869
tel.: 311 573 626, e-mail: mms.reditelna@email.cz
web: www.mmshorovice.webnode.cz

1. základní škola Hořovice, Komenského 1245
tel.: 311 513 092, 311 513 089, 311 512 459 (zástupce)
e-mail: skola@1zshorovice.cz, web: www.1zshorovice.cz

2. základní škola Hořovice, Jiráskova 617
tel.: 311 512 028, e-mail: 2.zs.horovice@gmail.com
web: www.2zshorovice.cz

ZŠ Svatopluka Čecha, Svatopluka Čecha 455/9
tel.: 311 512 958, e-mail: spec.skoly.horovice@quick.cz
web: www.spechorovice.cz

Gymnázium V. Hraběte, Jiráskova 617
tel.: 311 512 957, e-mail: gvh@gvh.cz, web: www.gvh.cz

Střední odborná škola a střední odborné učiliště, 
Palackého nám. 100, tel.: 311 516 792, 311 572 273
e-mail: vkebert@soshorovice.cz, web: www.soshorovice.cz

Základní umělecká škola Josefa Slavíka Hořovice, Palackého 
nám. 253/4, tel.: 311 512 036, e-mail: zus.horovice@quick.cz
web: www.zus-horovice.cz

65

http://www.zscerhovice.cz
http://www.zsms.drozdov.cz
http://www.mmshorovice.webnode.cz
http://www.1zshorovice.cz
http://www.2zshorovice.cz
http://www.spechorovice.cz
http://www.gvh.cz
http://www.soshorovice.cz
http://www.zus-horovice.cz


Schola musica Stella maris, V Kaštanech 103, Králův Dvůr – 
odloučené pracoviště Hořovice, tel.: 311 637 517
e-mail: schola@tiscali.cz 
web: scholamusicastellamaris.webmium.com

Hostomice

Mateřská škola Hostomice, Bubenická 105, Tyršovo nám. 458
tel.: 724 731 690, 724 731 697 
e-mail: mshostomice@seznam.cz, web: mshostomice.webnode.cz

Základní škola Pavla Lisého, Školní 246
tel.: 311 584 136, 311 583 164, 311 584 866, e-mail: zspl@seznam.cz
web: www.zsplhostomice.cz

Komárov

Mateřská škola Komárov, Buzulucká 480
tel.: 311 572 127, 739 593 195, e-mail: skolka.komarov@gmail.com
web: www.ms-komarov.cz

Základní škola T. G. Masaryka Komárov, Sokolovická 260
tel.: 311 572 266, e-mail: skola@zs-komarov.cz
web: www.zs-komarov.cz

Lochovice

Základní škola a mateřská škola Lochovice, Lochovice 333
Základní škola, tel.: 311 537 761, e-mail: zs.lochovice@sendme.cz
Mateřská škola, tel.: 313 101 035, e-mail: mslochovice@sendme.cz
web: www.skolalochovice.cz

Neumětely

Základní škola a mateřská škola Neumětely, Příbramská 163
tel.: 722 215 774, e-mail: skola@obec-neumetely.cz

Olešná

Mateřská škola Olešná, Olešná 71
tel.: 311 572 152, 776 595 689, e-mail: webmaster@zsolesna.cz

Osek

Základní škola a mateřská škola Osek, Osek 200
Základní škola, tel.: 373 721 047, mateřská škola, tel.: 373 721 046
e-mail: škola@zsosek.com, web: www.zsosek.com

66

http://scholamusicastellamaris.webmium.com
http://mshostomice.webnode.cz
http://www.zsplhostomice.cz
http://www.ms-komarov.cz
http://www.zs-komarov.cz
http://www.skolalochovice.cz
http://www.zsosek.com


Osov

Základní škola a mateřská škola Osov, Osov 93, tel.: 311 584 267
e-mail: zs.osov@seznam.cz

Tlustice

Základní škola a mateřská škola Tlustice, Tlustice 148
Základní škola, tel.: 311 512 429, mateřská škola, tel.: 313 109 962
e-mail: zs.ms.tlustice@seznam.cz, web: www.zsmstlustice.cz

Újezd

Základní škola a mateřská škola Újezd, Újezd 85 
Základní škola, tel.: 311 577 541, mateřská škola, tel.: 311 577 985
e-mail: zsmsujezd@seznam.cz, web: www.ujezducerhovic.cz

Zaječov

Základní škola a mateřská škola Zaječov, Zaječov 359
Základní škola, tel.: 311 572 107, mateřská škola, tel.: 311 572 205
e-mail: zs.zajecov@quick.cz, web: www.zszajecov.cz

Záluží

Mateřská škola Záluží, Záluží 42
tel.: 311 513 054, e-mail: mszaluzi@seznam.cz

Žebrák

Mateřská škola, Hradní 68
tel.: 311 533 494, e-mail: mszebrak@razdva.cz
web: www.mszebrak.pcsa.cz

Základní škola Žebrák, Sídliště 321
tel.: 311 533 468, 311 533 636, e-mail: reditel@skolazebrak.cz
web: www.skolazebrak.cz

Základní škola speciální, praktická, Hradní 67
tel.: 311 533 638, e-mail: spskola@tiscali.cz
web: www.zszebrak.cz

67

http://www.zsmstlustice.cz
http://www.ujezducerhovic.cz
http://www.zszajecov.cz
http://www.mszebrak.pcsa.cz
http://www.skolazebrak.cz
http://www.zszebrak.cz


SEZNAM OBCÍ SPÁDOVÉHO ÚZEMÍ 
ORP HOŘOVICE

Běštín
Běštín 28, 267 24 Hostomice pod Brdy
tel.: 311 584 173, e-mail: ou.bestin@quick.cz
web: www.obecbestin.cz 

Březová
Obecní úřad Březová, Březová 23, 267 43 Březová
tel.: 311 533 460, e-mail: obecniurad.brezova@quick.cz
web: www.brezova-be.cz

Bzová
Bzová 52, 267 43 Bzová
tel.: 311 533 435, e-mail: obec.bzova@iol.cz
web: www.bzova.cz

Cerhovice
Městys Cerhovice, nám. Kapitána Kučery 10, 26761 Cerhovice
tel.: 311 577 556, e-mail: obec.cerhovice@telecom.cz
web: www.cerhovice.cz

Drozdov
Obec Drozdov, Drozdov 104, 267 61 Cerhovice
tel.: 311 577 554, e-mail: info@obecdrozdov.eu
web: www.obecdrozdov.eu

Felbabka
Felbabka 79, 26801 Hořovice
tel.: 311 512 352, e-mail: obec.felbabka@quick.cz
web: www.felbabka.eu

Hořovice
Městský úřad Hořovice, Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice
tel.: 311 545 303, 606 033 457
informační centrum tel.: 311 545 317
e-mail: starosta@mesto-horovice.cz, ic@mesto-horovice.cz
web: www.mesto-horovice.eu

68

http://www.obecbestin.cz
http://www.brezova-be.cz
http://www.bzova.cz
http://www.cerhovice.cz
http://www.obecdrozdov.eu
http://www.felbabka.eu
http://www.mesto-horovice.eu


Hostomice
Městský úřad Hostomice, Tyršovo nám. 165, 267 24 Hostomice
tel.: 311 584 101, e-mail: starosta@hostomice.cz
web: www.hostomice.cz

Hředle
Hředle 25, 267 51 Zdice
tel.: 311 685 142, e-mail: obec.hredle@post.cz
web: www.obechredle.cz

Hvozdec
Obec Hvozdec 12, 267 62 Komárov u Hořovic 
tel.: 311 572 339, 311 573 182, e-mail: obec.hvozdec@quick.cz
web: www.obec-hvozdec.cz

Chaloupky
Obec Chaloupky, Chaloupky 117, 267 62 Komárov
tel.: 311 572 364, e-mail: ou.chaloupky@post.cz
web: www.volny.cz/ou.chaloupky

Chlustina
Obec Chlustina, Chlustina 32, 267 51 Zdice
tel.: 311 514 321, e-mail: ou.chlustina@quick.cz
web: www.chlustina.info

Jivina
Obec Jivina, Jivina 76, 267 62
tel.: 724 179 371, e-mail: obec.jivina@gmail.com
web: www.jivina-be.cz

Komárov
Městys Komárov, nám. Míru 204, 267 62 Komárov u Hořovic
tel.: 311 572 330, e-mail: komarov@c-box.cz
web: www.ikomarov.cz

Kotopeky
Kotopeky 7, 267 54 Praskolesy
tel.: 311 514 403, e-mail: obec@obec-kotopeky.cz
web: www.obec-kotopeky.cz

Lážovice
Obecní úřad Lážovice, Lážovice 50, 267 24 Hostomice pod Brdy
tel.: 311 584 966, e-mail: obec@lazovice.cz 
web: www.lazovice.cz69

http://www.hostomice.cz
http://www.obechredle.cz
http://www.obec-hvozdec.cz
http://www.volny.cz/ou.chaloupky
http://www.chlustina.info
http://www.jivina-be.cz
http://www.ikomarov.cz
http://www.obec-kotopeky.cz
http://www.lazovice.cz


Lhotka
Obecní úřad Lhotka, Hořejší 16, 267 23 Lhotka
tel.: 311 584 887, e-mail: ou.lhotka@tiscali.cz
web: www.oulhotka.ic.cz

Libomyšl
Obec Libomyšl, Libomyšl 71, 267 23 Lochovice
tel.: 311 537 779, e-mail: ou.libomysl@quick.cz
web: www.libomysl-be.cz

Lochovice
Obecní úřad Lochovice, Lochovice 77, 267 23 Lochovice
tel.: 311 537 706, e-mail: obecni.urad.lochovice@cmail.cz
web: www.obec-lochovice.cz

Malá Víska
Obecní úřad Malá Víska, Malá Víska 44, 267 62 Komárov
tel.: 311 572 014, e-mail: mala.viska@quick.cz
web: www.malaviska.cz

Neumětely
Obecní úřad Neumětely, Příbramská 43 267 24 Neumětely 
tel.: 311 584 125, e-mail: sekretariat@obec-neumetely.cz
web: www.obec-neumetely.cz

Olešná
Obec Olešná, Olešná 104, 267 64 Olešná 
tel.: 311 572 231, e-mail: obec.olesna@volny.cz
web: www.olesna-be.cz

Osek
Osek 21, 267 62 Komárov u Hořovic
tel.: 311 572 144, e-mail: obec.osek@iol.cz
web: www.obecosek.eud.cz

Osov
Osov 108, 267 25 Osov 
tel.: 311 584 256, e-mail: obec@osov.cz
web: www.osov.cz

Otmíče
Otmíče 5, 267 51 Zdice
tel.: 724 181 371, e-mail: otmice@otmice.info
web: www.otmice.info

70

http://www.oulhotka.ic.cz
http://www.libomysl-be.cz
http://www.obec-lochovice.cz
http://www.malaviska.cz
http://www.obec-neumetely.cz
http://www.olesna-be.cz
http://www.obecosek.eud.cz
http://www.osov.cz
http://www.otmice.info


Podluhy
Podluhy 51, 268 01 Hořovice
tel.: 311 514 722, e-mail: ou.podluhy@cmail.cz
web: www.obecpodluhy.cz

Praskolesy
Praskolesy 130, 267 54 Praskolesy 
tel.: 311 510 671, e-mail: ou.praskolesy@praskolesy.cz
web: www.praskolesy.cz

Rpety
Obec Rpety, Rpety 26, 268 01 Hořovice
tel.: 311 512 750, e-mail: obec.rpety@quick.cz
web: www.rpety.cz

Skřipel
Skřipel 30, 267 24 Hostomice pod Brdy
tel.: 311 584 100, e-mail: ou.skripel@cbox.cz
web: www.obec-skripel.net

Tlustice
Tlustice 203, 268 01 Hořovice
tel.: 311 512 219, e-mail: ou.tlustice@iol.cz
web: www.tlustice.cz

Točník
Točník 1, 267 51 Zdice
tel.: 311 532 065, e-mail: tocnik.obec@seznam.cz
web: www.tocnik-obec.com

Újezd
Újezd 34, 26761 Cerhovice 
tel.: 311 577 562, e-mail: ujezd.cerhovice@tiscali.cz
web: www.ujezducerhovic.cz

Velký Chlumec
Obec Velký Chlumec, Malý Chlumec 72, 267 24 Hostomice
tel.: 311 584 122, e-mail: ou-velkychlumec@seznam.cz
web: www.obecvelkychlumec.cz

Vižina
Vižina 36, 267 24 Hostomice pod Brdy
tel.: 311 584 250, e-mail: obec.vizina@c-box.cz
web: www.vizina-be.cz71

http://www.obecpodluhy.cz
http://www.praskolesy.cz
http://www.rpety.cz
http://www.obec-skripel.net
http://www.tlustice.cz
http://www.tocnik-obec.com
http://www.ujezducerhovic.cz
http://www.obecvelkychlumec.cz
http://www.vizina-be.cz


Zaječov
Zaječov 265, 267 63 Zaječov
tel.: 311 572 179, e-mail: obec.zajecov@telecom.cz
web: www.zajecov.eu

Záluží
Obec Záluží, Záluží 42, 267 61 Cerhovice
tel.: 311 512 231, e-mail: ou.zaluzi@quick.cz
web: www.obeczaluzi.cz

Žebrák
Město Žebrák, Náměstí 1, 267 53 Žebrák
tel.: 311 533 121, e-mail: starosta@mestozebrak.cz
web: www.zebrak.cz

72

http://www.zajecov.eu
http://www.obeczaluzi.cz
http://www.zebrak.cz


ABECEDNÍ SEZNAM

SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Azylový dům Berounka         14
Centrum psychologicko-sociálního poradenství 
Středočeského kraje         15
Digitus Mise, o.p.s.         16
Dobromysl, o.p.s.         17
Domov Hostomice – Zátor, poskytovatel sociálních služeb   18
Domov Na Výsluní, Hořovice        19
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb   20
Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci 
v Žebráku          21
Farní charita Beroun        22
Farní charita Starý Knín                        24 
Hospic Dobrého pastýře - TŘI, o.p.s.      25
Klubíčko Beroun, o.p.s.        26
Lomikámen, o.s.        27
Magdaléna, o.p.s.        28 
Péče Těně, s.r.o.        29
Poradna pro občanství, občanská a lidská práva     30
Pražská linka důvěry – Centrum sociálních služeb Praha   31
Raná péče Diakonie Stodůlky      32
Senior Care pečovatelská služba, o.p.s.     33
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR  34
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 
krajská organizace Středočeského kraje        35
Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., 
místní organizace Hořovice       36
Tyfloservis, o.p.s.        3773



NÁVAZNÉ SLUŽBY

Církev živého Boha       39
Farní sbor Českobratrské církve evangelické    40
Hořovické maminky, o.s.       41
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
- Městský úřad Hořovice       42
Pedagogicko-psychologická poradna          43
Probační a mediační služba ČR, středisko Beroun    44
Psychiatrická ambulance pro dospělé, děti a dorost 
- Clinline, s.r.o.          45
Rodinné centrum Slunečnice, o.s.         46
Římskokatolická farnost Hořovice        47
Sedmikráska, sdružení osobního rozvoje, o.s.        48
Speciálně pedagogické centrum – Dětský domov 
a Mateřská škola speciální, Beroun         49
Středisko volného času – Domeček Hořovice        50
Středisko výchovné péče Dobřichovice         51
TT - Domácí zdravotní péče, s.r.o.          52
Úřad práce České republiky            53
Základní škola Žebrák, Hradní 68, praktická, speciální        54
Zdravotně-sociální pracovnice – NH Hospital, a.s.        55

74



Vydalo: 
Centrum pro komunitní práci
pobočka CpKP střední Čechy
Vodičkova 36, 116 02 Praha 1

tel.: 251 560 776

e-mail: stredni.cechy@cpkp.cz

web: www.cpkp.cz

1. vydání, Praha 2014

ISBN: 978-80-87809-12-9

Údaje jsou zpracovány na základě informací od jednotlivých 
poskytovatelů.

Katalog je k dispozici v elektronické podobě na: 
www.pruvodcepomoci-horovice.cz

Autoři: realizační tým projektu „Komunitní plán sociálních služeb 
města Hořovice a spádových obcí“, č. CZ.1.04/3.1.03/97.00039.

Grafický návrh a úprava: Pavel Šlosar

Jazyková korektura: Miloš Rataj, Klára Kaiserová

foto © Filip Šedivý

Počet výtisků: 3 000 ks

KATALOG JE ZDARMA

mailto:stredni.cechy@cpkp.cz
http://www.cpkp.cz
http://www.pruvodcepomoci-horovice.cz


DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:
 

            150 HASIČI
            155 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
            158 POLICIE ČR
            112 TÍSŇOVÁ LINKA – INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ  
  SYSTÉM (HASIČI, ZÁCHRANNÁ SLUŽBA, POLICIE ČR)

MĚSTSKÁ POLICIE

800 156 166  BEZPLATNÁ ZELENÁ LINKA - TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
311 545 383 SLUŽEBNA
778 468 362  TÍSŇOVÁ LINKA PRO NESLYŠÍCÍ (SMS)

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

311 545 339 VEDOUCÍ ODBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ
311 545 343 SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ OCHRANA DĚTÍ
311 545 344 KURÁTOR PRO DĚTI A MLÁDEŽ
311 545 357 KURÁTOR PRO DOSPĚLÉ, SOCIÁLNÍ PÉČE
311 545 358 VEŘEJNÝ OPATROVNÍK, SOCIÁLNÍ PÉČE

TELEFONNÍ KONTAKTY ÚŘADU PRÁCE

950 102 414 STÁTNÍ SOCIÁLNÍ PODPORA
950 102 412 HMOTNÁ NOUZE
950 102 423 PŘÍSPĚVEK NA PÉČI
950 102 410 PŘÍSPĚVEK NA MOBILITU A MIMOŘÁDNÉ VÝHODY


